

Articole de birou

I.D.: 61938742

Data publicarii	12.10.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.725,00 RON - 2.725,00 RON

Descriere: DESCRIERE: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. VALOARE ADAPTOR PRELUNGIRE UTP Buc. 1 6,00 6,00 B.MONA ALC.SAN70%500ML BUC Buc. 5 9,00 45,00 BIBLIORAFT A4 80 MM PLASTIFIAT EXTE ALBASTRU Buc. 30 9,00 270,00 BLC YELLOW H COP A3/80GR/TOP Buc. 1 45,00 45,00 BRO TN2421 CHIP INCLUS Buc. 4 100,00 400,00 BRO TN3480 CARTUS COMP Buc. 2 130,00 260,00 BURETIERA 83 MM CENTRUM Buc. 6 5,00 30,00 CABLU UTP CAT5e ML 5 2,00 10,00 DOSAR PLASTIC A4 CU SINA SI PERFORATII NOKI Buc. 100 0,90 90,00 DOSAR SINA LUNGA Buc. 200 0,80 160,00 FAIRY DET.VASE APPLE 1300ML Buc. 3 15,00 45,00 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE 100S Buc. 2 15,00 30,00 HARTIE COPIATOR A4 80GR,500COLI/TOP ABSOLUT Buc. 40 19,00 760,00 HP CB435/436/285A XL COMP Buc. 1 80,00 80,00 HP CF283X/CRG737 CART COMP Buc. 1 80,00 80,00 MIN TN116 KATUN Buc. 1 150,00 150,00 MUFA Buc. 2 2,00 4,00 PLIC C6 Buc. 100 0,20 20,00 REGISTRU ORDINE DE PLATA Buc. 1 25,00 25,00 REGISTRU PRIVIND OPER.PREZENTATE LA VIZA CONTR Buc. 2 25,00 50,00 ROM PLIC C6 AUTOAD Buc. 100 0,20 20,00 SAMSUNG MLT-D101 CART COMP Buc. 1 100,00 100,00 SCR NOTES ADEZ 75X75 BRILIANT Buc. 2 18,00 36,00 SEPARATOR DIN CARTON 100/SET EXTE Buc. 1 9,00 9,00
